__________________________________________________________________

Av. Itália, Km 8, s/n – Campus Carreiros – Rio Grande/RS – CEP 96.201-900 sead@furg.br –
(53) 3293.5133

Edital 15/2011

Seleção de tutor no âmbito do Edital Nº15 CAPES – Fomento ao uso das

tecnologias de comunicação e informação nos cursos de graduação

Área: Revisão Linguística

A Secretária Geral de Educação a Distância da Universidade Federal do Rio Grande –

FURG, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação no conteúdo do edital

15/2011, nos termos do que segue:

ONDE SE-LÊ:

Divulgação do resultado Até 19/09/2011 www.sead.furg.br

LEIA-SÊ:

Divulgação do resultado Até 23/09/2011 www.sead.furg.br

Rio Grande, 16 de Setembro de 2011.

Débora Pereira Laurino

Secretária Geral de Educação a Distância

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-SEAD

http://www.sead.furg.br/
http://www.sead.furg.br/